

LIETUVOS REITINGO SMIGINIO TURNYRAS „Vilniaus legiono taurė 2025“



REGLAMENTAS

2025 m. balandžio 5 d.

Varžybas organizuoja: Sporto klubas „Vilniaus legionas“, Lietuvos DARTS sporto federacija.

Varžybų rėmėjai:  **smiginis.lt** **Specialist** 

Varžybų vieta: Hotel Panorama, Seinų g. 4, Vilnius

Varžybų programa 2025-04-05

9:00 – 10:30val dalyvių registracija (individualiai rungtčiai)
10:50val – varžybų atidarymas
11:00val – tarpklubinio čempionato IV etapo pradžia
12:00val - individualios varžybos
~16 val. – paguodos turnyras, atkrintamosios.



Registracija

Išankstinė dalyvių registracija į reitinginę individualią rungtį iki balandžio 3 d. 23:59 val. per federacijos puslapį www.dartsfederacija.lt

Registracija varžybų dieną 9:00 - 10.30 val. (registracija varžybų vietoje bus galima, jeigu pasibaigus išankstinei registracijai pogrūpiuose bus laisvų vietų. Apie tai bus informuota federacijos puslapyje www.dartsfederacija.lt varžybų išvakarėse). **Registracija** į tarpklubinio čempionato etapą – varžybų dieną 9.30-10.30 val.

Starto mokestis

Licencijuotiems Lietuvos Darts sporto federacijos nariams 20 € (nelicencijuotiems 25 €) asmenims iki 18 metų – 10 € (nelicencijuotiems 13 €).

Starto mokestį galima mokėti atvykus varžybų vietoje arba pavedimu:

Sporto klubas „Vilniaus legionas“

Įmonės kodas: 300145130

A.S. LT69 7300 0100 9468 6819

Swedbank

Nurodant: varžybų mokestis Vilniaus legionas 2025

Apdovanojimai

Varžybų prizininkai ir paguodos turnyro nugalėtojai apdovanojami taurėmis arba medaliais ir piniginiiais prizais.

Vyrai

I vieta – 100 Eur;

II vieta – 70 Eur;

III vieta – 50 Eur;

V-VIII vietos – 25 Eur.

Moterys

I vieta – 60 Eur;

II vieta – 40 Eur;

III vieta – 30 Eur;

V-VIII vietos – 20 Eur.

Jeigu varžybose dalyvaus daugiau kaip 128 vyrai ir daugiau kaip 40 moterų piniginiai prizai tik **didės** ir bus apdovanoti po 16 geriausių žaidėjų.

P.S. piniginiai prizai gali būti pervedami į laimėtojo banko sąskaitą.

Varžybų formatas

Pagrindinė rungtis „501“ - individuali rungtis su „dviguba pabaiga“. Pirmieji 16 \24\32 pagal Lietuvos reitingą vyrų ir atitinkamai 4\6\8 moterų skirstomi į pogrupius pagal užimamą vietą reitinge, kiti – burtų keliu.

Pogrupyje ir vyrai ir moterys žaidžia iki 3 laimėtų legų. Į tolimesnį (vieno minuso) etapą patenka po 2 žaidėjus iš pogrupio. Vyrai ir moterys atkrintamosiose varžybose ir pusfinalyje žaidžia iki 4 laimėtų legų, o finale – iki 5 laimėtų legų.

Jeigu varžybose dalyvauja daugiau kaip 160 vyrų arba 40 moterų **varžybos vykdomos vieno minuso sistema**. Žaidžiama iki 4 laimėtų legų iki pat finalo, finale žaidžiama iki 5 laimėtų legų.

Reitinginėse varžybose žaidimo pradžios pirmumas nustatomas metimu į centrą. Arčiausiai pataikęs į vidurį (angl. Bullseye) pradeda pirmas. Esant lygiam rezultatui lemiamą žaidimo leg'ą pradeda žaidėjas prieš mačą laimėjęs metimą į centrą.

Varžybos vykdomos naudojant DARTSCONNECT platformą.

Paguodos turnyras.

Paguodos turnyre gali dalyvauti: žaidžiant turnyre pogrupių sistema, turnyre gali dalyvauti visi į atkrintamasias nepatekę žaidėjai. Jeigu varžybose žaidžiama vieno minuso sistema, vyrų grupėje gali dalyvauti visi žaidėjai nepatekę į TOP 32 etapą, pas moteris – TOP16 etapą.

Paguodos turnyre žaidžiama vieno minuso sistema (double in/ double out) 301 taško žaidimai, žaidžiama iki 2 laimėtų legų. Finale žaidžiama iki 3 laimėtų legų.

APRANGOS TAISYKLĖS

Varžybų dalyviams **PRIVALOMA** dėvėti ir avėti tvarkingą klasikinę aprangą. **DRAUDŽIAMA** dėvėti sportines kelnes, džinsus, darbines kelnes (su daug kišenių), velvetus,

šortus, odines (natūrali, dirbtinė) kelnes ir tampres. Avėti šlepetes, basutes, kroksus, kerzus, sportinius batelius. Leidžiama išimtis sportiniams bateliams, kai jie yra visiškai juodi įskaitant ir sportinio gamintojo ženklą.

SAUGUMO TAISYKLĖS

Varžybų dalyvis, kuris nesitreniruoja arba nežaidžia numatyto varžybų žaidimo ir yra žaidimo erdvėje, **privalo laikytis saugos taisyklių** ir savo strėlytes susidėti į tam skirtą dėkliuką, kuprinę ar saugia vietą.

SVARBU!

Varžybų erdvėje (salėje) ir prie taikinių vartoti ALKOHOLINIUS GĖRIMUS GRIEŽTAI DRAUDŽIAMA!

Alkoholinius gėrimus įsinešti į varžybų erdvę griežtai draudžiama!

Žaidėjas, kuris vartos, laikys alkoholinius gėrimus varžybų erdvėje, prie taikinio bus šalinamas iš varžybų!

Prie taikinio (žaidimo erdvėje) žaidėjas su savimi gali turėti tik **geriamojo vandens**. Vanduo privalo būti skaidrioje laikymo taroje (termosai, ne skaidrios gertuvės NEGALIMOS).

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMAS VARŽYBŲ METU

Varžybų erdvė „Panorama hotel“ privačios automobilių stovėjimo aikštelės neturi. Keletas variantų, kur palikti automobilį atvykus į varžybas:

- Automobilius parkuoti galima gatvėje palei viešbutį (Seinų g., Sodų g., Stoties žiedas, Geležinkelio g.) ir aplinkui- Geltona zona 0,60 Eur/ val. Taip pat už geležinkelio stoties esanti Peleos g. (Peleos g. – Žalia zona 0,30 Eur/ val.)
Apmokestinimas vyksta tokiu grafiku:
Pirmadienis – šeštadienis* nuo 8 val. iki 20 val.
Po 20 val. ir sekmadieniais nemokamas parkingas šioje zonoje.
Išskyrus: pirmadieniais–sekmadieniais nuo 8 val. iki 20 val. mokama – Turgaus, Rinktinės, Geležinkelio, Sodų ir Pylimo gatvių dalyse prie Halės turgaus; Minimali stovėjimo trukmė 10 min. – 0,10 Eur, 1 val. – 0,60 Eur
- Yra didelė Unipark aikštelė prie Halės turgaus apie 350-400m nuo viešbučio, ten mokestis 1 Eur/ val. Paros kaina 10 Eur.

<https://unipark.lt/parkavimas-miestuose/vilnius/up024-hales-turgus-pylimo-g-58/>

- Nemokamas parkavimas yra prie LFF stadiono (Stadiono g.2, Vilnius), atstumas iki viešbučio apie 1 km.